
 

 

UCHWAŁA NR L/813/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, d, lit i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r, poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/654/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2017 po uwzględnieniu zmian 

wprowadzonych: 

Zarządzeniem Nr 1/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 02 stycznia 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 08 stycznia 2017 roku, 

Uchwałą Nr XLI/667/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 15/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 30 stycznia 2017 roku, 

Uchwałą Nr XLIII/687/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 23 lutego 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 27/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 27 lutego 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 40/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 16 marca 2017 roku, 

Uchwałą Nr XLIV/718/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 28 marca 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 03 kwietnia 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 57/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 11 kwietnia 2017 roku, 

Uchwałą Nr XLVI/737/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 kwietnia 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 68/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

Uchwałą Nr XLVII/763/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 18 maja 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 76/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 19 maja 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 83/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 25 maja 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 87/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 31 maja 2017 roku 

Zarządzeniem Nr 97/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 12 czerwca 2017 roku, 

Uchwałą Nr XLIX783/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 22 czerwca 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 110/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 5912



Zarządzeniem Nr 113/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 06 lipca 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 119/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 19 lipca 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 130/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 11 sierpnia 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 136/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 16 sierpnia 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 141/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 22 sierpnia 2017 roku, 

wprowadza się: 

1) . W § 1 1.1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 802.979,60 zł do kwoty 147.615.678,84 zł z 

tego: 

1) .  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 922.979,60 zł do kwoty 134.062.168,84 zł 

2) . zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 120.000,00 zł do kwoty 13.553.510,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 30 952 478,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

c) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 5 332 895,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2) . W § 2 2.1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.252.979,60 zł do kwoty 156.581.345,84 zł w 

tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.540.679,60 zł do kwoty 130.030.717,39 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 287.700,00 zł do kwoty 26.550.628,45 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 30 952 478,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 5 332 895,50 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 6.  

3) . Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: ,,Deficyt budżetu w kwocie 8.965.667 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

b) wyemitowanych papierów wartościowych, 

c) zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

d) ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych. 

4) . Zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

w wysokości 18.336.853 zł", zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

5) . Zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 

w wysokości 9.371.186 zł" zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6) . Zmienia się § 6 który, otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych  na kwotę 16 850 000 zł w tym: na  

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 5.000.000 zł''. 

7) . Zmienia się § 8 który, otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

8) . Zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: ,,Upoważnia się Burmistrza do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5912



1) zaciągania kredytów i pożyczek: o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do 

wysokości 1 450 000 zł, 

9) . Zmienia się § 14.2 który, otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw’’ 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Paweł Dopierała 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 5912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 5912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 5912


		2017-09-12T11:54:28+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




